
 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 

SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759443 – 46 - 47  | e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

                                                                             D.D.n.  882 Anno 2019 
                                                                             Prot.n. 17349 cl. VII/16 del 29/01/2019 

               
RETTIFICA ALL’ART. 6 COMMA 3 DELL’ AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI 

VALUTAZIONE COMPARATIVA DI TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI “ORGANIZZAZIONE DEL 

CONVEGNO FINALE E ATTIVITA’ CONNESSE AL PROGETTO SHAREU PER IL CENTRO DI 

ECCELLENZA JEAN MONNET”, DA AFFIDARSI A: A) PERSONALE DIPENDENTE 

DELL’ATENEO A TITOLO GRATUITO E/O, IN SUBORDINE, B) A SOGGETTI ESTERNI 

A TITOLO RETRIBUITO MEDIANTE LA STIPULA DI UN CONTRATTO DI LAVORO 

AUTONOMO ESERCITATO NELLA FORMA DELLA COLLABORAZIONE COORDINATA. 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO    l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 672, prot.n.13442 del 24/01/2019; 

VISTO  che all’Art. 6 – Svolgimento della procedura, comma 3, è stato erroneamente indicato quale 

punteggio massimo per il colloquio il limite di 40 punti anziché 60, 

RITENUTO necessario modificare l’art. 6 comma 3 del bando D.D. 672 del 24/01/2019, 

 

DECRETA 

la modifica dell’art. 6, comma 3, dell’avviso pubblico di selezione D.D.n.672, prot. n. 13442 del 

24/01/2019, il cui testo è così rettificato: 

La Commissione giudicatrice avrà a disposizione 100 punti totali, così distribuiti: 

- fino ad un massimo di 20 punti per il punteggio di Laurea e nella specie:  
     20 punti per voto da 108 a 110 e lode,   
     10 punti per voto da 105 a 107,  
     5 punti per votazione inferiore a 105; 
- fino a un massimo di 5 punti per altri titoli di studio o titoli professionali, più precisamente:  
     5 per dottorato di ricerca,  
     2 punti per master,  
     1 punto per ogni corso di perfezionamento; 
- fino ad un massimo di 15 punti per la pregressa esperienza professionale maturata in relazione all’attività   

da svolgere e/o in settori analoghi e nella specie: 
     fino a 5 punti per ciascuna esperienza professionale pertinente; 
- fino ad un massimo di 60 punti per il colloquio. 

 
Firenze, 29/01/2019                                                                               
                                                                                 F.to    IL DIRETTORE 
                                          Prof. Luca Mannori

 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it

